
 

UŽIVATELSKÝ MANUÁL – CZ 

IN 2713 Sporttester inSPORTline FIT 

 



2 

 

OBSAH 

ÚVOD ...................................................................................................................................................... 3 

TLAČÍTKA A FUNKCE ............................................................................................................................ 5 

NASAZENÍ HRUDNÍHO PÁSU ............................................................................................................... 5 

RYCHLÝ START ..................................................................................................................................... 6 

ČAS ......................................................................................................................................................... 6 

SNÍMÁNÍ TEPOVÉ FREKVENCE ........................................................................................................... 7 

TABULKA INTENZITY TEPOVÉ FREKVENCE ...................................................................................... 9 

ÚDAJE ................................................................................................................................................... 10 

VAROVNÝ SIGNÁL ............................................................................................................................... 11 

BATERIE ............................................................................................................................................... 12 

ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ ............................................................................................................................ 13 

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY, REKLAMACE .................................................................................................. 13 

 

 



3 

 

ÚVOD 

Děkujeme za zakoupení tohoto Sporttesteru, který Vám může napomoci zlepšit Vaši fyzickou kondici. 
Pro co nejlepší využití tohoto zařízení a pro optimalizaci tréninku si nejprve pozorně přečtěte přiložený 
manuál. 

Seznam funkcí: 

 
Čas 

 
Nastavení 

 
Čas 

 
Datum 

 
Rok 

 
12/24 hodinový formát 

 
Monitoring tepové frekvence 

 
Čas cvičení 

 
Max. tepová frekvence v % 

 
Spálené kalorie 

 
V limitu zóny 

 
Nejvyšší srdeční tep 

 
Aktuální čas 

 
Nastavení 

 
Věk 

 
Pohlaví 

 
Úroveň srdečního tepu 

 
Horní tepový limit 

 
Spodní tepový limit 



4 

 

 
Jednotka 

 
Hmotnost 

 
Výstraha srdečního tepu 

 
Data 

 
Čas cvičení 

 
V limitu zóny 

 
Spálené kalorie 

 
Nejvyšší srdeční tep 

 
Průměrný srdeční tep 

 
Výstraha 

 
Výstraha ON/OFF 

 

 



5 

 

TLAČÍTKA A FUNKCE 

 

MODE 

• Projíždění režimů 

• Přechod na další nastavení 

ADJUST/LIGHT (NASTAVENÍ/SVĚTLO) 

• Aktivace světla 

• Vstup do nastavení režimů 

• Mazání dat 

START/STOP 

• Zvyšuje hodnotu nastavení 

• V režimu tepu přerušuje činnost 

BROWSE (PROHLÍŽENÍ) 

• Snižuje hodnotu nastavení 

• Přepínání pod-režimů 

• Přepíná mezi lb/kg 

• Ukončuje sekci 

NASAZENÍ HRUDNÍHO PÁSU 

Pás si navlékněte dle kroků níže: 

1. Provlékněte koncovku otvorem a potáhněte. 

 

2. Zatlačte oba díly dolů tak, aby se zaklesly do sebe. 

 

3. Přiložte si pás k hrudi tak, aby rýhování bylo pod hrdí a pás přiléhal na pokožku. 

 

4. Pás mírně nadzdvihněte a navlhčete vroubkovanou kontaktní plochu. Pás musí pevně držet. 



6 

 

 

RYCHLÝ START 

 

5. Vstup do tepového režimu 

6. Volba oblasti 

7. Spuštění 

ÚROVEŇ 1: 55-70% - pro zdravé srdce a úbytek váhy 

ÚROVEŇ 2: 70-80% - pro zvýšení odolnosti a vytrvalosti 

ÚROVEŇ 3: 80-100% - pro udržení dobré tělesné kondice 

NENÍ SIGNÁL: Pokud chybí signál z pásu, zobrazí se tyto čárky. 

 

ČAS 

V režimu času (time) se dá nastavit: čas (time), datum (date), hodinový formát (hour format). Pomocí 
kroků 1 až 5 nastavíte čas a datum. 

 



7 

 

1 Přejděte do režimu TIME (ČAS) 

2 Podržte dvě vteřiny 

3 Digitální přepínač ON/OFF 

4 Volba další změny 

5 Opuštění nastavení 

 

        

 
Zadejte 
hodiny 

Zadejte 
minuty 

Zadejte 
vteřiny 

Zadejte 
měsíc 

Zadejte 
den 

Zadejte 
rok 

Zvolte 
formát 
hodin 

SNÍMÁNÍ TEPOVÉ FREKVENCE 

TEPOVÁ ZÓNA 

Je důležité znát maximální tepovou úroveň, spodní a horní limitní úroveň ještě před zahájením 
cvičebního programu. Před vložením osobních dat věc konzultujte s lékařem. Mezní hodnoty se také 
dají získat níže uvedeným propočtem: 

Maximální tepová hranice: MUŽ=220-věk, ŽENA=226-věk 

START 

Proveďte kroky 1-3 jako přípravu před startem: 

 

1) Vstupte do tepového režimu 

2) Prohlížejte a proveďte volbu 

3) Po zobrazení READY začněte 



8 

 

 

Při obdržení signálu z pásu budou na monitoru 
blikat tři čárky dle obrázku. 

Čas je zobrazen pod tepovou frekvencí. Stlačte START/STOP pro zobrazení dalších údajů. 

 

 

V rámci zóny 

Tep je v požadovaném rozsahu. 

 

Mimo zónu 

Pokud se tep dostane mimo zónu, začnou se zobrazovat šipky a 
číslice budou blikat. 

Srdeční tep se měří v počtu tepů za minutu (bpm) a rozsah by Vám měl umožnit cvičit mezi horním a 
dolním tepovým limitem. Proveďte kroky 1-5 pro uživatelské nastavení. 

 



9 

 

 

 

1 Postupte do tepového režimu 

2 Podržte dvě vteřiny 

3 Přepínač 

4 Zvolte další možnost (Stlačením projeďte údaje). 

5 Ukončení 

 

      

 
  

 Vložte 
věk 

Vložte 
pohlaví 

Vložte 
tepovou 

zónu 

Vložte 
horní 
limit 

Vložte 
dolní limit 

Vložte 
jednotku 

Zadejte 
váhu 

Zadejte 
tepovou 
výstrahu 

TABULKA INTENZITY TEPOVÉ FREKVENCE 

Jedná se o alternativu k tepové zóně, založené na věku, pohlaví a hmotnosti. Zahájením na tepovém 
maximu, použijte uvedenou tabulku k výpočtu uvedené zóny s ohledem na intenzitu cvičení. Pozor, 
tato tabulka nemusí odpovídat každému jedinci. 

Max. tep 
Muž=220-Age 
Žena=226-Age 

Úroveň 1 (55-70%) 
Srdeční zdraví a úbytek 

váhy. 

Úroveň 2 (70-80%) 
Zvýšení zdatnosti. 

Úroveň 3 (80-100%) 
Udržení výborné 

kondice. 

VĚK MUŽ ŽENA MUŽ ŽENA MUŽ ŽENA MUŽ ŽENA 

20 200 206 110 140 113 144 140 160 144 164 160 200 164 206 

25 195 201 107 136 110 140 136 156 140 160 156 195 160 201 

30 190 196 104 133 107 137 133 152 137 156 152 190 156 196 

35 185 191 101 129 105 133 139 148 133 152 148 185 152 191 

40 180 186 99 126 102 130 126 144 130 148 144 180 148 186 



10 

 

45 175 181 96 122 99 126 122 140 126 144 140 175 144 181 

50 170 176 93 119 96 123 119 136 123 140 136 170 140 176 

55 165 171 90 115 94 119 115 132 119 136 132 165 136 171 

60 160 166 88 112 91 116 112 128 116 132 128 160 132 166 

65 155 161 85 108 88 112 108 124 112 128 124 155 128 161 

70 150 156 82 105 85 109 105 120 109 124 120 150 124 156 

75 145 151 79 101 83 105 101 116 105 120 116 145 120 151 

ÚDAJE 

V režimu DATA, můžete nahlížet údaje z předchozího cvičení. 

Proveďte kroky 1-3 pro správu dat. Uloží se pouze data jednoho tréninku. 

NOVÉ CVIČENÍ 

Nové cvičení můžete zahájit, pokud jsou stávající data smazána. Pro smazání držte 2 vteřiny. Před 
novým cvičením musí být data vymazána. 

 

 



11 

 

VAROVNÝ SIGNÁL 

V režimu ALARM můžete aktivovat nebo deaktivovat varování a nastavit čas. 

Proveďte kroky 1-5 k nastavení varovného signálu. 

 

1 - 

2 Přidržte na 2 vteřiny 

3 Číselný přepínač 

4 Další volba 

5 Ukončení 

 

 

Zapněte nebo vypněte ALARM. Zobrazí se 

v rohu tato ikona , pokud funkce ALARM 
zůstává aktivní. 

Nastavení se automaticky obnoví, když se funkce ALARM upraví. 

    

  Zadejte hodiny Zadejte minuty 

 



12 

 

BATERIE 

VAROVÁNÍ! 

• Baterie držte mimo dosah dětí. Nebezpečí zadušení nebo zalknutí. 

• Baterie obsahují chemikálie. Zbavte se jich v souladu s předpisy. 

ZAŘÍZENÍ: 

Typ baterie: CR2032 Lithiová 

Životnost baterie: cca rok v závislosti na frekvenci použití 

 

Odšroubujte čtyři šroubky a sejměte krytku. 

 

Vyjměte starou baterii. 

 

Vložte novou CR2032 lithiovou baterii (číslo je nahoře). 

 

Přiklopte krytku zpět. 

HRUDNÍ PÁS: 

Typ baterie: CR2032 Lithiová 

Životnost baterie: cca rok (použití: hodina denně) 

 

Použijte minci k odšroubování krytky baterie. Točte proti směru 
hodinových ručiček. 

 

Vyjměte starou baterii a vložte novou CR2032 lithiovou baterii 
(nápis je nahoře). 

 

Přiklopte krytku zpět. 



13 

 

POZNÁMKA: Vždy se ujistěte, že gumový kroužek kolem baterie nevypadl. Pro výměnu baterie 
kontaktujte profesionální servis. 

ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ 

Tep se nezobrazuje 

• Hrudní pás není správně upnut. 

• Plochy pásu nejsou navlhčeny. 

• Čidla nepřiléhají k pokožce. 

Přenos dat neprobíhá správně nebo se zasekl. 
• Vyměňte baterie za nové. 

• Výskyt interference. 

Nepřetržité pípání 
• Nepřetržité pípání může znamenat, že 

jste se dosáhli mimo vymezenou zónu 
tepové frekvence. 

Displej zamrzl 

• Možnou příčinou může být statická 
elektřina nebo slábnoucí baterie. 
Stlačením všech 4 tlačítek zkuste systém 
resetovat. 

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY, REKLAMACE 

Všeobecná ustanovení a vymezení pojmů 

Tyto záruční podmínky a reklamační řád upravují podmínky a rozsah záruky poskytované 
prodávajícím na zboží dodávané kupujícímu, jakož i postup při vyřizování reklamačních nároků 
uplatněných kupujícím na dodané zboží. Záruční podmínky a reklamační řád se řídí příslušnými 
ustanoveními zákona č. 40/1964 Sb., Občanský zákoník, zákona č. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník, 
a zákona č. 634/1992 Sb., Zákon o ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších předpisů, a to i ve 
věcech těmito záručními podmínkami a reklamačním řádem nezmiňovaných. 

Prodávajícím je společnost SEVEN SPORT s.r.o. se sídlem Bořivojova 35/878, 13000 Praha, 
 I.Č. 26847264, zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Praze oddíl C, vložka 
116888. 

Vzhledem k platné právní úpravě se rozlišuje kupující, který je spotřebitelem a kupující, který 
spotřebitelem není. 

„Kupující spotřebitel“ nebo jen „spotřebitel“ je osoba, která při uzavírání a plnění smlouvy nejedná v 
rámci své obchodní nebo jiné podnikatelské činnosti. 

„Kupující, který není „spotřebitel“, je podnikatel, který nakupuje výrobky či užívá služby za účelem 
svého podnikání s těmito výrobky nebo službami. Tento kupující se řídí rámcovou kupní smlouvou a 
obchodními podmínkami v rozsahu, které se ho týkají a obchodním zákoníkem.  

Tyto záruční podmínky a reklamační řád jsou nedílnou součástí každé kupní smlouvy uzavřené mezi 
prodávajícím a kupujícím. Záruční podmínky a reklamační řád jsou platné a závazné, pokud v kupní 
smlouvě či v dodatku v této smlouvě či jiné písemné dohodě nebude stranami dohodnuto jinak.  

Záruční podmínky 

Záruční doba 

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží v délce 24 měsíců, pokud ze záručního listu, 
faktury ke zboží, dodacího listu, příp. jiného dokladu ke zboží nevyplývá odlišná délka záruční doby 
poskytovaná prodávajícím. Zákonná délka záruky poskytovaná spotřebiteli není tímto dotčena. 

Zárukou za jakost přejímá prodávající závazek, že dodané zboží bude po určitou dobu způsobilé pro 
použití k obvyklému, příp. smluvenému účelu a že si zachová obvyklé, příp. smluvené vlastnosti. 

Záruční podmínky se nevztahují na závady vzniklé (pokud lze aplikovat na zakoupený produkt): 



14 

 

• zaviněním uživatele tj. poškození výrobku neodbornou repasí, nesprávnou montáží, 
nedostatečným zasunutím sedlové tyče do rámu, nedostatečným utáhnutím pedálů v klikách a 
klik ke středové ose 

• nesprávnou údržbou 

• mechanickým poškozením 

• opotřebením dílů při běžném používání (např. gumové a plastové části, pohyblivé 
mechanismy, kloubové spoje, atd.) 

• neodvratnou událostí, živelnou pohromou 

• neodbornými zásahy 

• nesprávným zacházením, či nevhodným umístěním, vlivem nízké nebo vysoké teploty, 
působením vody, neúměrným tlakem a nárazy, úmyslně pozměněným designem, tvarem 
nebo rozměry  

Reklamační řád  

Postup při reklamaci vady zboží  

Kupující je povinen zboží, dodané prodávajícím prohlédnout co nejdříve po přechodu nebezpečí 
škody na zboží, resp. po jeho dodání. Prohlídku musí kupující provést tak, aby zjistil všechny vady, 
které je možné při přiměřené odborné prohlídce zjistit. 

Při reklamaci zboží je kupující povinen na žádost prodávajícího prokázat nákup a oprávněnost 
reklamace fakturou nebo dodacím listem s uvedeným výrobním (sériovým) číslem, případně týmiž 
doklady bez sériového čísla. Neprokáže-li kupující oprávněnost reklamace těmito doklady, má 
prodávající právo reklamaci odmítnout.  

Pokud kupující oznámí závadu, na kterou se nevztahuje záruka (např. nebyly splněny podmínky 
záruky, závada byla nahlášena omylem apod.), je prodávající oprávněn požadovat plnou úhradu 
nákladů, které vznikly v souvislosti s odstraňováním závady takto oznámené kupujícím. Kalkulace 
servisního zásahu bude v tomto případě vycházet z platného ceníku pracovních výkonů a nákladů na 
dopravu.  

Pokud prodávající zjistí (testováním), že reklamovaný výrobek není vadný, považuje se reklamace za 
neoprávněnou. Prodávající si vyhrazuje právo požadovat úhradu nákladu, které vznikly v souvislosti s 
neoprávněnou reklamací.  

V případě, že kupující reklamuje vady zboží, na které se vztahuje záruka podle platných záručních 
podmínek prodávajícího, provede prodávající odstranění vady formou opravy, případně výměny 
vadného dílu nebo zařízení za bezvadné. Prodávající je se souhlasem kupujícího oprávněn dodat 
výměnou za vadné zboží jiné zboží plně funkčně kompatibilní, ale minimálně stejných nebo lepších 
technických parametrů. Volba ohledně způsobu vyřízení reklamace dle tohoto odstavce náleží 
prodávajícímu.  

Prodávající vyřídí reklamaci nejpozději do 30 dnů od doručení vadného zboží, pokud nebude 
dohodnuta lhůta delší. Za den vyřízení se považuje den, kdy bylo opravené nebo vyměněné zboží 
předáno kupujícímu. Není-li prodávající s ohledem na charakter vady schopen vyřídit reklamaci v 
uvedené lhůtě, dohodne s kupujícím náhradní řešení. Pokud k takové dohodě nedojde, je prodávající 
povinen poskytnout kupujícímu finanční náhradu formou dobropisu.  



15 

 

 

Datum prodeje:      Razítko a podpis prodejce:  

 


